

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Probus Krudthusgade A/S

Hollufgårds Allé 6
5220 Odense SØ

CVR-nr. 42169277

Årsrapport for regnskabsåret 26. februar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2022

Annette Jensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Probus Krudthusgade A/S Hollufgårds Allé 6 5220 Odense SØ
CVR-nr.	42169277
Regnskabsår	26. februar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jannick Benneth Skow Hans Rasmussen Jens Pave Herluf Baun Høst Curt Allan Nielsen
Direktion	Hans Rasmussen, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve fast ejendom, udvikling heraf samt udlejning af boliger til helårsbeboelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. februar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på -277.669 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 3.424.578 kr., og en egenkapital på 3.222.331 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-273.807
Driftsresultat		-273.807
Finansielle omkostninger		-3.862
Resultat før skat		-277.669
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-277.669
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-277.669
Resultatdisponering		-277.669

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		2.790.359
Tilgodehavender		<u>2.790.359</u>
Likvide beholdninger		<u>634.219</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.424.578</u>
Aktiver		<u>3.424.578</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		3.500.000
Overført resultat		-277.669
Egenkapital		3.222.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.247
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		202.247
Gældsforpligtelser		202.247
Passiver		3.424.578
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0
<hr/>
0
<hr/>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret 2021 indgået en aftale omkring erhvervelse af byggegrund. Aftalens endelige gennemførelse er afhængige af udfaldet af en række miljøundersøgelser, der fortsat er igangværende pr. 31. december 2021. Forudsat endelig gennemførelse af erhvervelsen, påhviler der pr. 31. december 2021 en restforpligtelse på 7.150 t.kr.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannick Benneth Skow

Bestyrelsesformand

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-155439211410

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-04-22 07:01:57 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-308993243694

IP: 118.93.xxx.xxx

2022-04-22 10:48:58 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-308993243694

IP: 118.93.xxx.xxx

2022-04-22 10:48:58 UTC

NEM ID 

Herluf Baun Høst

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-23 05:55:35 UTC

NEM ID 

Curt Allan Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-650113149828

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-24 10:16:44 UTC

NEM ID 

Jens Pave

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-161436814892

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-25 10:07:16 UTC

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERE...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-25 12:57:40 UTC

NEM ID 

Annette Skovhaug Jensen

Dirigent

På vegne af: Probus Krudthusgade A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-931482196702

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-04-25 13:03:46 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>